
Verksamhetsberättelse för Föreningen Linde Ridskola 2023 

Styrelsens sammansättning har varit följande 
Ordförande: Malin Johansson 
Vice ordförande: Petra Holm 
Sekreterare: Maria Arnesson 
Kassör: Hillevi Karlsson 
Ledamöter: Thomas Jonsson, Linnea Karlsson och Magnus Seton 
Suppleanter: Frank Arensmeier och Madelene Risberg Persson 
Ungdomssektionen: vilande  
Tävlingssektionen – se separat berättelse 
Revisorer: Ellinor Lindström, Raija Glatz och suppleant Maria Lönnberg  
Valberedning: Caroline Ahlren (sammankallande), Christina Seton och Stefan Rhen 
  
Medlemmar och ordinarie lektionsverksamhet 
Föreningen hade vid 2023 års utgång 146 medlemmar. Antalet regelbundet ridande elever 
per vecka har varierat under året men var vid 2023 års utgång 81st. Det har varit ett antal 
privatlektioner under året. 
Det har också funnits möjlighet att köpa klippkort på fem tillfällen. 

Vår ordinarie ridlektionsverksamhet startar vecka 2 och vårterminen sträcker sig till vecka 
25. Höstterminen startar vecka 32 och slutar vecka 51. 

Anställda 
Under 2023 har Linde ridskola haft följande medarbetare: 
Morgan Ullén – ridlärare. 
Tilda Nielsen – häst- och stallskötare samt kontorsarbete. 
Anna Persson – skötsel av våra ridbanor samt diverse häst- och stallsysslor. Lokalvård från 
hösten. 
Maja Karlsson – lokalvård fram till hösten. 
Rebecka Blomberg – utsläpp av hästar, mockning och fodring under helger samt när vår 
ordinarie personal varit ledig. 
Emma Strand – utsläpp av hästar, mockning och fodring under helger samt när vår 
ordinarie personal varit ledig. 
 
Vi har under året haft timvikarier samt feriearbetare några veckor på sommaren via 
Lindesbergs kommun. 
 
Hästar och stallplatser 
Ridskolan har 11st egna lektionshästar, tre ston och åtta valacker. När hästarna inte 
”jobbar” i verksamheten går de ute i stora separata hagar, ston för sig och valacker för sig.  
Under året så har en häst sålts (Sune) till en ridelev och en c-ponny (Hugo) har köpts in. 
 
Antalet inackorderingar av privathästar har varierat under året och var vid årsslutet 6 
stycken. 
 
 
 



 
Anläggningen 
Ridhus, ridtält och utebana har under året nyttjats kontinuerligt av ett antal externa 
ekipage som betalar anläggningsavgift. Utöver detta så har anläggningen använts av olika 
externa tränare.  
Under våren/hösten så byttes paddockstaketet ut och banan fixades innefattade underlaget 
och beskärning av träden som står runt banan. 
 
Privatpersoner kan numera boka ridhus på tider när föreningen inte nyttjar det, det görs 
via kommunen och ett system som heter rbok, där kan man även köpa ridhuskort.  
 
Övrig verksamhet och aktiviteter 
Föreningen har ordnat ett antal andra aktiviteter, både med och utan häst. Under årets 
skollov har kurser i dressyr, hoppning och fälttävlan arrangerats eller andra aktiviteter 
såsom rykttävling. Under sommaren har det varit lägerverksamhet, ett övernattningsläger 
samt två dagläger.  
Några av våra hästar har även haft fodervärdar på helgen vilket betyder att de blivit ridna 
en dag per helg. 
 
Under våren har det varit en aktivitet tillsammans med LIBO på Hagaberg, Lindesberg där 
flera olika föreningar deltog för att visa vad som finns i kommunen. 
Ulla-Carin Carlsson Lindkvist har vid två tillfällen haft teori och praktik omkring säker häst 
där man kunde delta både med ridskolehäst och egen. Den under hösten var i samarbete 
med RF-Sisu.  
Föreningen har visat upp sig på Lindedagen och Linde sportscamp, med hästar och 
aktiviteter. 
Svenska hovslagareföreningen hade en föreläsning under hösten som var välbesökt med 
möjlighet att ställa frågor kring hästars hovar, beslag och sjukdomar. 
Vid flertalet tillfällen har det varit löshoppning som varit väldigt populärt. 
 
Föreningen har haft gratis stallfritids under våren, två dagar i veckan som har haft varierat 
antal av barn- och ungdomar vid dessa tillfällen. Vissa lovdagar så har föreningen haft 
stallfritids men då till en kostnad. 
 
En Gröntkort-kurs hölls under våren och klubbmästerskap i dressyr och hoppning som 
hölls under hösten i samarbete med Bergslagsbygdens ryttarförening, 
 
Ungdomssektionen har varit vilande under stort sett hela året, några ungdomar hade under 
våren ”fredagshäng” där de spelade spel, hängde i stallet och med varandra. 
 
Föreningen har haft några öppet-hus under året för att visa upp verksamheten och då 
erbjudit kortare ridlektion som varit uppskattat av de som varit med. 
 
 
Föreningens medlemmar har utfört ett stort arbete för att dra in pengar till föreningen. Det 
inkluderar bland annat försäljning av kläder från Newbody och Ullmax, julkalendrar samt 
lotter till uppesittarkvällen från Bingolotter. Föreningens cafeteria-verksamhet har också 



bidragit med försäljning i samband med de tävlingar, öppet hus och andra aktiviteter som 
utförts under året. 
Tävlingsverksamheten är en viktig del för föreningen både för ekonomin och för att visa 
upp vår verksamhet, den redovisas i separat verksamhetsberättelse. 
 
I våras så var det städdag där vi bland annat såg över hagar, klippte gräs, trimmade med 
mera. 
 
Den nya hemsida finns numera via laget.se som förhoppningsvis är mer informativ och 
levande. Föreningen kommunicerar även aktivt på Facebook och Instagram. 
 
Mål 2024 

Öka antalet ridande och fortsätta utveckla ridskolan så att flera elever blir en naturlig del i 
verksamheten, bland annat genom att erbjuda fler varierade aktiviteter på olika nivåer.  

Trygga, välmående och utbildade hästar som trivs i verksamheten, varje häst ska ha en 
utformad plan för att säkerställa det.  

Att erbjuda tävlingar och andra aktiviteter i egen regi eller i samverkan med andra 
föreningar och klubbar. 

Att arbeta för att medlemmar får ett ökat engagemang att vara med på tävlingar eller andra 
aktiviteter som funktionärer eller som ideell resurs. 

Att ungdomssektionen åter blir aktiv, med flera engagerade ungdomar. 
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